АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________ г.
	г.Новосибирск

	№ ____ __

О внесении изменений в постановление администрации
Новосибирского района Новосибирской области от 08.12.2015 г. № 4159-па «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Новосибирского района Новосибирской области в сфере образования
на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

В связи с переименованием муниципальных образовательных учреждений Новосибирского района Новосибирской области администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 08.12.2015 г. № 4159-па «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Новосибирского района Новосибирской области в сфере образования на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов», изложив Приложение «Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Новосибирского района Новосибирской области в сфере образования на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» в редакции Приложения к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В. обеспечить опубликование постановления в газете «Приобская правда» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Тимофеева А.С.

Глава района                                                                                             В.В.Борматов

Ю.М.Малащенко
373 45 94
РАЗОСЛАТЬ:
1. Управление образования администрации района.
2. Управление культуры администрации района.
3. Управление финансов и налоговой политики
Новосибирского района Новосибирской области.